Lemberg am 17. April 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 7331. Caesareo - Regium in Regionis Galiciae et Lodomeriae Judicium in Regionis Nobilium Leopoliense DD. Annae et Magdalense Gowarzewskie medio presentis Edicti notum reddit: per Dau. Gregoriam Górska contra citatos DD. Annam et Magdalensem Gowarzewskie panoto extabulationis Summae 5892 fl. 8 2/3 gros. de bonis Jarhonice decernendae sub praes. 20. Martii 1828 ad Nrum. 7331. huic Judicio libellum exhibi-

tum, Judicijque opem imploratum esse. Ob commorationem supra citatorum conventorum DD. Annae et Magdalene Gowarzewskie in loco ignoto indicatam, ipsis eorum periculo et impedio judicialis Advoctus Dominus Bromirski cum substitutione Domini Advoctati Kosowicz qua Curator constituitur, quo cum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciariorum normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet eos ad in termino pro die 14. Julii 1828 h. 10. m. praefixo hic Fori comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advoctatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videantur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 21. Aprilis 1828. (2)

damnum inde enatum propriae culpas imputandum erit. —
Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 28. Aprilis 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 8039. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Venceslao Gottemann concitato medio praesentis Edicti notum reddit: per Dnun. Severinum Com. Potocki contra haeredes olim Josephi Gottesmann, utpote: DD. Josepham Philippinam binominis de Gottesmann Roth, Franciscam de Gottesmann Gross, Venceslau Gottesmann, denique Andream Gottesmann, ejusque haereses de nomine et domicilio ignotis, puncto extabulationis ex bonis Krskowic cum attin. praenotationis evictionis generalis intuitu praetiti emti venditi bonorum Nizankowice et Wychadow in Summa 80,000 flp., et obligatio- nis extradendorum ex sylvis Czitoviensibus quotannis 100 curruum lignorum, sub prae. 19. Decembris 1827 ad Nrum. 32,211. huic Judicio libellum exhibutum, Judicijque opem imploratum esse. Ob commorationem concitati Dni. Venceslai Gottesmann extra Regna indicatam, ejus periculo et impedio judicialis Advoctus Dominus Kozieradzki cum substitutione Domini Advoctati Trawliniski qua Curator constituitur, quo cum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciariorum normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet eos ad in termino pro die 25. Aug. 1828 h. 10. m. hic C. R. Fori Nob. comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advoctatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videantur; ni fiant, et causa neglecta fuerit,